
2.

3.

BU5./144, 171, 172/fT (tt )/2023/

Eg y TAu ts f
T TUT E ga PWD Buiding SOR 01.012015 Fa PWD Electrical SOR

10,00,000

10.31,000

6,86,000

7500

7,750

750

750

750

Form-A

Form-A

&

From-B

Form-A

03 H18

03 1E

03 15

Pafrd

1807.203

25.07.2023

26.07.2023

1807.2023

26.07.2023

26.07.2023



8.

9

1.

yoLB./144, 171, 172/frufu (eti. R)/2023/
ufaffy =

uad.cg.gov. in 34s fa TA t Af|

2

,
is 03.072023



Sub -Supply & Fixing of Lighting and Exhaust Fan of Badmintion Court at
Indira Stadium T.P. Nagar

No Ref.

1 6.29

2

3

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

4

6

6.29.5 100watt
6.6

6.6.2
15.8

|Supplying of following 230/250 volts LED Flood light fitting

|with all accessories like driver, heat sink made of die cast
aluminium with IP 66 protection and 15 KV surge protection

|on pole bracket, including connection, earthing. Seperate
|housing for driver etc complete as per specification and P.A.
should be greater than 0.9. LED chip efficacy ratio 2 120
lumens watt.

5 9.16

380 mm sweep

Supplying. installation, testing and commissioning of following

sizes heavy duty (continuous running) 1400 rpm exhaust fan
|in existing opening in wall including earthing etc. complete as
per specification.P.F. should be greater than 0.9

15.8.3 2x 10 sq. mm

Abstract

Supplying and laying following sizes one number FRLS PVC
insulated/ XLPE, PVC sheathed, unarmoured, aluminium
conductor power cable of 1.1 KV grade on surfacel existing
cable tray with 1 mm thick GI saddle as per specification, IS:
1554 (1988, Part 1) /IS: 7098 (1988, Part 1).

|7.10.2 63 amps

7.10 Providing and fixing metal clad, TP&N Switch fuse unit (re
wirable), 415/500 volts, with porcelain re-wireble fuses
|including drilling holes on the board, connections, earthing
the body etc. as per specification. (Thimbeling shall be paid
|separately).

Part "A"PWD (Elec. 01.06.2020)
Item of Work

specification.

Supplying and fixing TP&N MCB, 440 volts, 'C' curve, suitable
|for lighting and other loads in the existing MCB DB complete
with connections, testing and commissioning etc. as per

9.16.5 63 amps
7.19

|7.19.1Upto 300 mm deep

|Fabrication, supply, installation,testing and commissioning of

cubicle type compartmentalized walll floor mounted power
cum control panel board of specified size and following depth
made out of not less than 2 mm thick CRCA MS powder
coated sheet with suitable size compartments for bus bars.
switchgears and necessary cutouts for voltmeters, ammeters
etc as per specifications including powder coating painting
|but without busbars, switchgears and other accessories etc
|complete as per specification.

Unit Rate Qty

Each 6288.00 15.00

Each 2858.00 4.00

Metre 94.00

Each 1915.00

150.00

sqm 6818.00

1.00

Each 1316.00 2.00

0.60

Amount

94320.00

11432.00

14100.00

1915.00

2632.00

4090.80



No Ref.

7 12.1

8

Item of Work
|Earthing with G.I. earth pipe 4.5 metre long, 40 mm dia Set

including accessories, and providing masonry enclosure with

|cover plate having locking arrangement and watering pipe

|etc. with charcoal and salt as per specification and IS Code

3043: 1987(R 2016)

Sut Engincer

Municipal Corporation,
Korba (C.G.)

12.18 |Providing and fixing 6 SWG dia G.I. wire on surface or in| Metre

|recess for loop earthing along with existing surface/

conduit/Concealed submain aswiring/ cable
specification.

Unit Rate

per

Asit, Engincer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)

3243.00

19.00

Qty
1.00

30.00

Total Rs.

Amount
3243.00

570.00

132302.80

Executive Engineer
Municipal Corporation,

Korba (C.G.)



OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

Sno.

ESTIMATE (Part "B" Item Rate)

Name of Work :- Supply and Fixing of Floor Mat and Badminton Post of Badminton Court at Indira StadiumTP. Nagar

ITEM DESCRIPTION
Supply and fixing of badminton court floor mat 01 set in 4 rollper court
made by high density PVC, Honey comb designed backing & fiber glass

|layer. Top leyar is Scrattch resistant and easy cleaning surface withglaze treatment. 1.2mm high polymer 100% PVC wear layar thanreinforced unwoven glass fiber layer than high density PVC foam layerand on end backing anti removable honey comb designed including withcourt line layer. Colour green, 4.5 to 5 mm thickness, mat size L-15 x W

7.2 mtr, border line 13.4mx6.1m.
Make YORK/COSCO/APACS. LINING KOXTONS.

Supply and installation of heavy duty movable badmintion poles and net
|for mounting the net mounting arrangement, base stand and knobs.

Sub Engineer
Municipal Corporation

Korba (C.G.)

1

Qty

2,00

2.00

Unit

Set

Pair

TotalEstimate

Aßt. Engineer
Municipal

Corporation

Rate Amount


