

कार्यालय, लगर पालिक लिगम, कोरबा (छ.ग.)

मुख्य कार्यावर - साकेत भवन, आईटी आई. चौक, कोरबा (छ.म.)

टी.पी. नगर जोन

फा.क. / 144, 171, 172 / निर्माण (टी.पी. नगर) / 2023 /

कोरबा, दिनांक 03.07.2023

## निविदा आमंत्रण की सूचना

लोक निर्माण विमाग से एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्यों के कार्य क्र. 01 हेतु प्रमुख अभियन्ता लोक निर्माण विमाग, रायपुर द्वारा प्रचलित PWD Building SOR 01.01.2015 एवं PWD Electrical SOR 01.08.2015, कार्य क्र. 02 के भाग-अ, क्र. 03 हेतु हेतु प्रमुख अभियन्ता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा प्रचलित PWD Electrical SOR 01.06.2020 एवं कार्य क्र. 02 के माग-ब हेतु आयटम दर पर निविदा प्रपन्न Form-A में तथा नान एस.ओ.आर. दर के शेड्यूल अनुसार आयटम दरों पर निविदा प्रपत्र Form-B में निम्नलिखित निर्माण कार्यो हेतु मैन्युअल निविदा वेबसाईट से डाउनलोड कर त्रि–लिफाफा पद्धति माध्यम से आमंत्रित की जाती है :-

क.	कर ।त्र—।लफाफा पद्धात मान्यन स	प्राक्कलन राशि में	घरोहर राशि रू में	निविदा प्रपत्र का मूल्य	निविदा प्रपत्र	कार्यावधि	ठेकेदार का वर्ग	निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र प्राप्त होने अंतिम तिथि	निविदा खुलने की अंतिम तिथि
1.	वार्ड क्र. 16 कोहडिया के पास सामुदायिक भवन निर्माण कार्य। (विद्यायक मद) (तृतीय निविदा)	10,00,000/-	7,500/-	750/-	Form-A	03 माह	रुक्षम श्रेणी	18.07.2023	18.07.2023
2.	टी.पी. नगर जोन अंतर्गत इंदिरा स्टेडियम में निर्मित बैडमिंटन कोर्ट में फ्लोरमेंट, लाईट, एक्जास्ट फैन आदि का प्रदाय एवं स्थापना कार्य।	10,31,000/-	7,750/-	750/-	Form-A & From-B	03 माह	संधम श्रेजी	25.07.2023	26.07.2023
3.	(निगम मद) (प्रथम निविदा) टी.पी. नगर स्टेडियम के अंदर परिसर में सोलर स्ट्रीट लाईट का प्रदाय एवं स्थापना कार्य। (निगम मद) (प्रथम निविदा)	6,86,000/-	5,150/-	750/-	Form-A	03 माह	त्तसम श्रेणी	25.07.2023	26.07.2023

निविदा की शर्ते:-

- 1. निविदा दरे प्रचलित सी.एस.आर.से कम या अधिक प्रतिशत दरों पर दिया जावे सी.एस.आर.के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम दर्रों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी।
- निविदा के दस्तावेज हाथो–हाथ न लिया जाकर रजिस्टर्ड पोस्ट अथवा स्पीड पोस्ट से प्राप्त किया जावेगा। अन्य माध्यमों क्था कोरियर सर्विस, साधारण डाक इत्यादि से प्राप्त अधवा समयावधि के परचात् प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा। निविदा आयुक्त, नगर पालिक निगम, कोरबा आई.टी.आई. कॉलोनी रामपुर, कोसाबाड़ी जिला-कोरबा (छ.ग.) पिन नं.-495677 के पते पर भेजना होगा। निर्धारित तिथि को सायं 3:00 के पश्चात् प्राप्त निविदाएँ स्वीकार नहीं किए जावेंगे।
- 3 निविदा प्रपन्न नगर पालिक निगम, कोरबा के देबसाईट www.korbamunicipal.in/uad.cg.gov.in डाउनलोड किया जाकर नवीन निविदा प्रपत्र Form - A/B/ABC (जारी दिनोंक तक समस्त संशोधनों के साथ) निर्धारित शुल्क की डीडी के साथ संबंधित कार्य का नाम पूर्ण विवरण सहित भरकर भेजना होगा।
- निविदा प्रपत्र त्रि–लिफाफा पद्धति से मान्य किया जावेगा जो निम्नानुसार होगाः–
  - प्रथम लिफाफा में ठेकेदार का जीवित पंजीयन प्रमाण पत्र, आयकर चुकता प्रमाण पत्र, निविदा सूचना आमंत्रण में उल्लेखित अन्य (अ) दस्तावेज के साथ निर्धारित प्रपत्र शुल्क का डीडी एवं निविदाओं में निविदाकार को फिजिकल दस्तोवज के साथ निविदा सूचना जारी होने के पश्चात दिनांक का शपथ पत्र जिसमें संबंधित कार्य का नाम एवं की की निविदा क्रमांक अंकित हो प्रेषित करना अनिवार्य होगा एवं अमानत राशि का टी.डी.आर./एफ.डी.आर. नगद निगम कोश में जमा कर जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम कोरबा के नाम पर देय होगा प्रस्तुत करना होगा।
  - द्वितीय लिफाफा में ठेकेदार द्वारा भरा हुआ निविदा प्रपन्न होगा। (ब)
  - ततीय तिफाफा में उपरोक्त दोनो तिफाफाएँ होगी तथा आवश्यकता पड़ने पर मूल अभिलेख प्रस्तुत करना होगा।
- जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर पालिक निगम (साडा) के हित के विरुद्ध कार्य किया गया हो उन्हे निविदा भरने की पात्रता नही होगी।
- निविदा प्रपत्र प्राप्त करने हेतु इच्छुक ठेकेदारों को आवेदन पत्र के साथ उचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशीप डींड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकरी पिछले वित्तीय वर्ष का आयकर चुकता प्रमाण पत्र, पेन नम्बर, जी.एस.टी. पंजीयन एवं प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, शफ्ध पत्र, कर्मचारी मविष्य निधि संगठन, कर्मचारी, राज्य बीमा निगम रायपुर से पंजीयन एवं विस्तृत निविदा

आमंत्रण सूचना (एनआईटी) हस्ताक्षरयुक्त एवं निर्धारित प्रारूप में निविदा आमंत्रण सूचना के कॅडिका क. 04 के लिफाफा (अ) में प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

> क्रमशः .02

- 7. कार्य हेतु लिफाफे पर कार्य का नाम निविदा आमंत्रण सूचना कमॉक, निविदा खुलने की तिथि स्पष्ट रूप से लिखकर मेजना होगा। विदियाकार का यह दायित्व है कि वे निविदा भरने के पूर्व स्थल का स्वयं निरोक्षन कर लेवें ताकि प्रारंग करने में किसी प्रकार की कठिनाई न
- निर्धारित निविदा प्रपन्न में उल्लेखित कंडिकाएँ स्वमेव लागू मानी जावेगी एवं निविदा आनंत्रण सूचना निविदा का ही माग माना जावेगा। 9.
- 10. निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र, निविदा प्रपत्र शुल्क, अमानत राशि, निविदा आमंत्रण सूचना पत्र में उल्लेखित दस्तावेज सही पाए जाने पर ही निविदा दर संबंधी लिफाफा खोला जावेगा अन्यथा निविदा निरस्त कर दी जावेगी।
- 11. ठेकेदार को अपनी दरें शब्दों एवं अंको में लिखना अनिवार्य होगा।
- 12. शासन के विभिन्न विभागों जैसे:- खजिन विभाग, श्रम विभाग, समाज कल्याण विभाग इत्यादि विभागों द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों/आदेशों के पालन की समस्त जिम्मेदारी संबंधित ठेकेदार की होगी।
- 13. ठेकेदार यदि कार्य को अपूर्ण स्थिति में छोड़ता है तो निविदा प्रपन्न में उल्लेख अनुसार इस संबंध में प्रावधान के अंतर्गत कार्यवाही की जावेगी।
- 14. कार्य प्रारंभ नहीं करने अथवा अपूर्ण स्थिति में छोड़ने पर निगम द्वारा ठेकेदार के विरुद्ध तत् समय में एम.आई.सी. द्वारा स्वीकृत प्रस्ताव के अधीन कार्यवाही की जावेगी जिसकी संपूर्ण जवाबदारी ठेकेदार की होगी।
- 15. सफल निविदा दाता से अनुबंध के समय अतिरिक्त परफार्मेंस राशि जमा कराई जावेगी जबकि निविदा की दरों में काफी कमी हो जैसे निविदादाता को निविदा दर एवं अनुमानित लागत से 10 प्रतिशत से अधिक निविदा दर होने पर सफल निविदादाता को निविदा दर एवं अनुमानित लागत के 90 प्रतिशत अंतर की राशि के समतुल्य परफार्मेंस गारंटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक का एफ. डी.आर. / टी.डी.आर. ऑफिस, टाईम डिपॉजिट अथवा एन.एस.सी. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम कोरबा के नाम से देय होगा, जो मांग तिथि से 15 दिवस के भीतर जमा करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि को जमा न करने की दशा में निविदा निरस्त कर दी जावेगी।
- 16. सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिये 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि रनिंग देयको के साथ 01 वर्ष एवं 5 प्रतिशत पृथक से 03 वर्ष की गारंटी के लिये परफार्मेंस सिक्यूरिटी के रूप में रोकी जावेगी।
- 17. निविदा में भाग लेने वाले ठेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन ) अधिनियम 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।
- 18. निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विमागों में किये जा रहे कार्यो का विवरण राशि सहित मूल प्रति में वैध शपथ पत्र कंडिका क. 04 के प्रथम लिफाफा (अ) में प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।
- 19. ईट से संबंधित निर्माण कार्यों में फ्लाई ऐश ब्रिक्स का उपयोग किया जाना अनिवार्य होगा।
- 20. निविदा प्रपत्र अहस्तांतरणीय होगा एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नही किया जावेगा।
- 21. निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त के द्वारा अधीनस्थ अधिकारियों का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा।
- 22 निविदा प्रपन्न From-A के क्लाज नंबर-11 अनुसार एस्केलेशन देय नहीं होगा।
- 23. निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा।
- 24. निविदा खुलने की तिथि में अवकाश होने पर आगामी तिथि (कार्य दिवस) को निविदा संबंधी कार्यवाही मानी जावेगी।

नोट:-

- पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देय हो।
- 2. उपरोक्त तिथियों में किसी भी तिथि को शासकीय/स्थानीय अवकाश होने की स्थिति में अगले कार्य दिवस को निर्धारित तिथि समय एवं स्थान माना जावे।

पृष्ठा.क./144, 171, 172/निर्माण (टी.पी. नगर)/2023/ प्रतिलिपि :--

कोरबा, दिनांक 03.07.2023

1. प्रोग्रामर, संचालनायलय, नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग, मंत्रालय अटल नगर नया रायपुर (छ.ग.) को uad.cg.gov.in में अपलोड किये जाने हेतु प्रेषित।

क्षमयंता जगर प्रतिक लिगम कीरबा (छ.ग.)

हस्ताक्षर फर्म का नाम पता मोबाईल नंबर

## OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) Abstract

Sub :- Supply & Fixing of Lighting and Exhaust Fan of Badmintion Court at Indira Stadium T.P. Nagar

No	Ref.	Item of Work	Unit	Rate	Qty	Amount
1	6.29	Supplying of following 230/250 volts LED Flood light fitting with all accessories like driver, heat sink made of die cast aluminium with IP 66 protection and 15 KV surge protection on pole bracket, including connection, earthing, Seperate housing for driver etc complete as per specification and P.A. should be greater than 0.9. LED chip efficacy ratio ≥ 120 lumens /watt.				
_	6.29.5	100watt	Each	6288.00	15.00	94320.00
2	6.6	Supplying, installation, testing and commissioning of following sizes heavy duty (continuous running) 1400 rpm exhaust fan in existing opening in wall including earthing etc. complete as per specification. P.F. should be greater than 0.9				
	6.6.2	380 mm sweep	Each	2858.00	4.00	11432.00
3	15.8	Supplying and laying following sizes one number FRLS PVC insulated/ XLPE, PVC sheathed, unarmoured, aluminium conductor power cable of 1.1 KV grade on surface/ existing cable tray with 1 mm thick GI saddle as per specification, IS: 1554 (1988, Part 1) / IS: 7098 (1988, Part 1).				
	15.8.3	2 x 10 sq. mm	Metre	94.00	150.00	14100.00
4	7.10	Providing and fixing metal clad, TP&N switch fuse unit (re- wirable), 415/500 volts, with porcelain re-wireble fuses including drilling holes on the board, connections, earthing the body etc. as per specification. (Thimbeling shall be paid separately).				
	7.10.2	63 amps	Each	1915.00	1.00	1915.00
5	9.16	Supplying and fixing TP&N MCB, 440 volts, 'C' curve, suitable for lighting and other loads in the existing MCB DB complete with connections, testing and commissioning etc. as per specification.				
	9.16.5	63 amps	Each	1316.00	2.00	2632.00
6	7.19	Fabrication, supply, installation, testing and commissioning of cubicle type compartmentalized wall/ floor mounted power cum control panel board of specified size and following depth made out of not less than 2 mm thick CRCA MS powder coated sheet with suitable size compartments for bus bars, switchgears and necessary cutouts for voltmeters, ammeters etc as per specifications including powder coating painting but without busbars, switchgears and other accessories etc complete as per specification.				
		Upto 300 mm deep				

#### Part "A" PWD (Elec. 01.06.2020)

	Def	Item of Work	Unit	Rate	Qty	Amount
No	Ref.		Set	3243.00	1.00	3243.00
7	12.1	Earthing with G.I. earth pipe 4.5 metre long, 40 mm dia		5245.00		
		including accessories, and providing masonry enclosure with cover plate having locking arrangement and watering pipe				
		etc. with charcoal and salt as per specification and IS Code				
		3043 1987(R 2016)				570.00
8	12.18	Providing and fixing 6 SWG dia G.I. wire on surface or in recess for loop earthing along with existing surface/ concealed conduit/ submain wiring/ cable as per		19.00	30.00	570.00
		specification.			Total Rs.	132302.80
						1,32,300/-

Sub Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)

Austit. Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)

Executive Engineer Municipal Corporation, Korba (C.G.)

### OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) ESTIMATE (Part "B" Item Rate)

# Name of Work :- Supply and Fixing of Floor Mat and Badminton Post of Badminton Court at Indira Stadium T.P. Nagar

Sno.		Qty	Unit	Rate	since A man a star A miner
1	Supply and fixing of badminton court floor mat 01 set in 4 roll per court made by high density PVC, Honey comb designed backing & fiber glass layer. Top leyar is Scrattch resistant and easy cleaning surface with glaze treatment. 1.2mm high polymer 100% PVC wear layar than reinforced unwoven glass fiber layer than high density PVC foam layer and on end backing anti removable honey comb designed including with court line layer. Colour green, 4.5 to 5 mm thickness, mat size L-15 x W- 7.2 mtr, border line 13.4m x 6.1m. Make YORK/COSCO/APACS. LINING KOXTONS.	2.00	Set	Nate	Amount
2	Supply and installation of heavy duty movable badmintion poles and net for mounting the net mounting arrangement, base stand and knobs.	2.00	Pair		
		Total	Estimate /		

Sub Engineer Municipal Corporation Korba (C.G.)

Arst. Engineer Municipal Corporation